
                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41668814  

1 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Č.j.: PPR-31795-23/ČJ-2018-990656 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   plk. Ing. Michalem Keřkou 
    náměstkem ředitelem Správy logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 

Správa logistického zabezpečení, Oddělení programového 
financování 

    P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:    
Kontaktní osoba:   
E-mail:     
Telefon:    
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   H Q H SYSTEM spol. s.r.o. 
Sídlo:    Na Jarově 2049/29, 130 00 Praha 3 
Zastoupen:   JUDr. Josefem Jelínkem, jednatelem  
IČO:    481 12 488 
DIČ:    CZ48112488 
ID datové schránky:  a5s9ftu 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
Číslo účtu:    

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16374 
 
(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41668814  

2 

 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané 
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka 4 souprav pyrotechnických těžkých ochranných obleků 
s veškerým příslušenstvím a 2 ks tyčí odstupné manipulace s veškerým příslušenstvím. 
Podrobná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy 
(dále jen „zboží“). 

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 15.1.2019, která 
byla zpracována na základě požadavků kupujícího uvedených v zadávací dokumentaci a na 
základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18/V00029612 na elektronickém 
tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější. 

 

 

Článek III. 

Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do  30. 
června 2019. 

Místem plnění je: Policie ČR,  
Bubenečská 20, 160 00 Praha 6. Osoba odpovědná za převzetí zboží:  

 
  která bude o odevzdání zboží informována prodávajícím alespoň pět (5) pracovních dnů 

předem.  

2. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související 
se zbožím. Součástí dodávky zboží musí být zejména technický popis zboží, návod na jeho 
používání, skladování a údržbu v českém jazyce v tištěné i elektronické podobě a záruční list. 
Ke každé soupravě obleku budou dodány 3 ks tištěného návodu na používání a 3 ks datových 
nosičů s elektronickou verzí návodu na používání.  

3. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou 
podepsána osobou odpovědnou dle odst. 1 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. 
Prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující jedno (1) vyhotovení. V dodacím listě musí 
být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením 
dodacího listu kupujícím. 

4. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto Smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije 
třetí osobu. 

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl 
zboží převzít. 

6. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího. 

 

 

 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41668814  

3 

 

 

 

 

 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 6 150 001,80 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 
7 441 502,00 Kč s DPH (slovy: sedm milionů čtyři sta čtyřicet jedna tisíc pět set dva korun 
českých) při sazbě DPH ve výši21%. 

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné, atd.). 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě 
daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. 

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto 
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího (Česká republika - 
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní 
prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, Oddělení programového financování SLZ, 
kontaktní osoba . Faktura musí 
obsahovat číslo jednací této Kupní smlouvy, registrační číslo akce - 014V13100 8114 a název  
„PYROS - vybavení útvaru“. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 
kopie). Společně s fakturou dodá prodávající originál potvrzeného dodacího listu.   

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se 
lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu 
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li 
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti 
faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady 
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.  

8. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto 
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál 
příslušného dodacího listu potvrzeného oběma smluvními stranami. Faktura se považuje za 
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě 
doručena prodávajícímu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti v původní délce.  

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41668814  

4 

 

přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 
 

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 7 let na balistické materiály a 24 
měsíců na ostatní materiály, a to od data převzetí zboží za podmínek uvedených v záruční 
listině. (V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, 
jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční době).   

2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady 
zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. 
Za vady se považují i vady v návodech na použití, dokladech a dokumentech.  

3. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu 
odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů,  v případě uplatnění nároku na odstranění vady 
zboží, které je spojeno s výměnou podstatných částí zboží, zavazuje se prodávající takovou 
vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů. Kupující může v odůvodněném případě na 
žádost prodávajícího výše uvedenou lhůtu k odstranění vady prodloužit. O dobu odstraňování 
vady se prodlužuje záruční doba. 

4. Po celou dobu trvání záručního doby musí prodávající garantovat reakci na ohlášenou závadu 
do 24 hodin po jejím nahlášení, vyjma sobot a nedělí, včetně stanovení závěru servisního 
technika, zda jde o závadu drobnou či rozsáhlou. Bude-li se jednat o opravu, na kterou se 
nevztahuje záruka, musí prodávající rovněž do 24 hodin stanovit kalkulaci předpokládané 
ceny opravy. 

 
5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady 

skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
 
 
 

Článek VI. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za 
každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2.   Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle článku VII. této smlouvy, zavazuje se 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za porušení této povinnosti. 

3. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání 
zboží užívat včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení, ode dne kdy se dostal do 
prodlení s odevzdáním zboží. 

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

5. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41668814  

5 

 

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

8. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních 
dnů, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

9. Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat 
podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů, 
stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této veřejné zakázky. 

10. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti. 

11. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

 
 

Článek VII. 
           Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

· informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

· případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným   
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na odevzdání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 
 
 
 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41668814  

6 

 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

 
 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
této smlouvy. 

3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

7. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce. 

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 
a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.  

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy České republiky. 

11. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým 
podpisem. 

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží a kupní ceny. 
 
 
 



                                                                                                                 JID: PCR99ETRpo41668814  

7 

 

 
 
V Praze dne   V Praze dne 
 
za kupujícího:  za prodávajícího:  
 
 

_________________________   _________________________ 
       
  plk. Ing. Michal Keřka    JUDr. Josef Jelínek, jednatel 
 
 
 

Datum zveřejnění smlouvy 
v registru smluv 

  

ID verze zápisu v registru smluv   

Identifikátor záznamu, pod 
kterým je smluvní dokument 
veden v modulu „Systém správy 
dokumentů“ resortního EKIS 

  

Jméno, OEČ, podpis   

 
 
 
 
 
 
 

JUDr. 

Josef 

Jelínek

Digitálně 

podepsal JUDr. 

Josef Jelínek 

Datum: 

2019.03.18 

08:25:26 

+01'00'

plk. Ing. Michal Keřka
20.03.2019 18:22:37

Digitálně podepsal: 

plk. Ing. Michal Keřka

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY



                                                                                                                        

Pøíloha è. 1  Kupní smlouvy 

   

 
 

 

Specifikace zbo�í a kupní ceny 

 

 

Pyrotechnický oblek t!�ký EOD 10 s p"íslu�enstvím �  4 soupravy 

 
1. souprava 
a) ochranný oblek (blùza + kalhoty) 
b) ochranná helma 
c) ochrana nohou/chodidel 
d) systém balistické ochrany rukou 
e) pøídavné hledí umo�òující nasazení ochranné masky  
f) zesilující ocelový plát pro ochranu hledí pøilby 
g) kamera helmy EOD 
h) 5 párù nomexových rukavic 
i) 10 ks hygienické kukly  
j) prvky pro roz�íøení kalhot obleku 
k) napájecí zdroj. 
 
 
2. souprava 
a) ochranný oblek (blùza + kalhoty) 
b) ochranná helma 
c) ochrana nohou/chodidel 
d) systém balistické ochrany rukou 
e) pøídavné hledí umo�òující nasazení ochranné masky  
f) zesilující ocelový plát pro ochranu hledí pøilby 
g) kamera helmy EOD 
h) 5 párù nomexových rukavic 
i) 10 ks hygienické kukly 
j) prvky pro roz�íøení kalhot obleku 
k) napájecí zdroj. 
 
 
3. souprava 
a) ochranný oblek (blùza + kalhoty) 
b) ochranná helma 
c) ochrana nohou/chodidel 
d) systém balistické ochrany rukou 
e) pøídavné hledí umo�òující nasazení ochranné masky  
f) zesilující ocelový plát pro ochranu hledí pøilby 
g) kamera helmy EOD 
h) 5 párù nomexových rukavic 
i) 10 ks hygienické kukly 
j) prvky pro roz�íøení kalhot obleku 
k) napájecí zdroj 

 
 

 



                                                                                                                        

Pøíloha è. 1  Kupní smlouvy 

   

 
 
 
4. souprava 
a) ochranný oblek (blùza + kalhoty) 
b) ochranná helma 
c) ochrana nohou/chodidel 
d) systém balistické ochrany rukou 
e) pøídavné hledí umo�òující nasazení ochranné masky  
f) zesilující ocelový plát pro ochranu hledí pøilby 
g) kamera helmy EOD 
h) 5 párù nomexových rukavic 
i) 10 ks hygienické kukly 
j) prvky pro roz�íøení kalhot obleku 
k) napájecí zdroj 

 
 
 

Ty# odstupné manipulace TM 600 s p"íslu�enstvím � 2 ks  
 

 
 



                                          Kupní cena v K! 
 
 

Dodavatel: H Q H SYSTEM spol. s r.o.  
I"O: 48112488  
  
Cena za 1 soupravu obleku bez DPH:                       1.404.855,40  
DPH 21%:                              295.019,60  
Cena za 1 soupravu obleku s DPH:                       1.699.875,00  

 
Cena za 4 soupravy obleku bez DPH:                       5.619.421,60  
DPH 21%:                           1.180.078,40  
Cena za 4 soupravy obleku s DPH:                       6.799.500,00  

 
Cena za 1 ks ty !odstupné!manipulace!bez!DPH:!        265.290,10                                           
DPH 21%:                                                                                   55.710,90 
Cena za 1 ks ty !odstupné!manipulace!s!DPH:                        321.001,00  

  
Cena za 2 ks ty í odstupné!manipulace!bez!DPH:!        530.580,20                                           
DPH 21%:                                                                                 111.421,80 
Cena za 2 ks ty í odstupné!manipulace!s!DPH:                       642.002,00  

 
Cena celkem bez DPH:                                                          6.150.001,80  
DPH 21%:                                                                              1.291.500,20  
Cena celkem s DPH:       7.441.502,00  

 
 
  
V etn"! bezplatného! praktického! za�kolení! kone ných! u�ivatel#! (15! osob)! na!
po�adovaném!pracovi�ti.! 
 
Termín!dodání:!je!garantován!do!30.!6.!2019! 
 
Vzhledem!k!povaze!zbo�í!je!od!kupujícího!vy�adováno!dodání!potvrzení!kone ného!
u�ivatele.! 
 
Záruka:!7!let!na!balistické!materiály,!24!m"síc#!na!ostatní!materiály!od!data!p$evzetí! 
 
Servisní!st$edisko:!H!Q!H!SYSTEM!spol.!s!r.o.,!Na!Jarov"!29,!130!00!Praha!3! 
PO � PÁ:!9:00!� 15:00  
Kontaktní!osoba:
Kontaktní!údaje:!
 



EOD® 10 

PYROTECHNICKÝ OBLEK 

                                        POPIS VÝROBKU 
PS-8000140 REV D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Tento dokument a jeho obsah jsou majetkem spoleènosti Med-Eng.  

Tento dokument nepøedávejte ani nezveøejòujte zcela nebo zèásti �ádné jiné stranì 
bez písemného souhlasu spoleènosti Med-Eng.. 

© 2017 Med-Eng Holdings, ULC 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 2  
 

 

 
 

 
 

 

  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 3  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 

  
 

  

 
 

  

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
  

  
 

  

  
 

 

 

 

  

  

 

 
 

 

  



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 4  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

  

 
 

 

                 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

  

 
  

  

 
 

 

 

 
 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 5  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 6  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

  

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 7  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
  

 

  

 
 

  

  

  

  

    

   

  

  

   
 

  
 

    

    

    

    

    

    



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 8  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 9  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

4.1  

 
 

 

 
 

 

 
 
 

  

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

   
 

 

 

 
  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

 
 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 10  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

·  

 
  

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

      

 
 

     

 
   

     

 

 

 

 
 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 11  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 

 
 

 
    

      

  

     

  

  

 
 

 

 
 

 

   

 

 
 

 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 12  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

  

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
  

   

  
 

 
 

 
  

 

    

   

   

   
 

 
  

 

  
 

 

 

 

 
 

 

  

 
   

 

    

    
    

 

 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 13  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 14  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 15  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 
   

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
     

     
     

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

   
 

 
 

 

 
 

 
  

     
     

     
     

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 16  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 

    
     

     
     

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 17  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
  

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



Nelze �í it bez písemného souhlasu spole!nosti Med-Eng.  Strana 18  

Pyrotechnický oblek EOD® 10  

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



Nelze �í!it bez písemného souhlasu spole"nosti Allen-Vanguard Corporation   PS-21742 B
  

 

Teleskopický manipulátor TM-600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nelze �í!it bez písemného souhlasu spole"nosti Allen-Vanguard Corporation   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

     

  

      

        

       

       

      

 

 

 

                          

 

                       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nelze �í!it bez písemného souhlasu spole"nosti Allen-Vanguard Corporation   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

    

 

 

 

 

 

 

                              

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 



Nelze �í!it bez písemného souhlasu spole"nosti Allen-Vanguard Corporation   
  

 

 

 

 

 

  

   

   

   

  

   

   

   

 

 

 

 

  

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

  

  

 

 

 

 

 

 



Nelze �í!it bez písemného souhlasu spole"nosti Allen-Vanguard Corporation   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

                        

 

   

 

 

 

 

 

                        

 

   

 

 

 

 

 



Nelze �í!it bez písemného souhlasu spole"nosti Allen-Vanguard Corporation   
  

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 


